
※大腸検査を希望される方は、検査前日から当日にかけて大腸をきれいにする
薬をのんでいただく必要があります。お薬の服用方法のご説明や血液検査をさせて
いただきますので、検査の1週間前までに一度ご来院ください。

※組織検査（生検）を行った場合、１臓器当たり別途 19,800円かかります。

※金額は全て「消費税込」となっております。

ドックのご案内

人間ドックメニュー（日帰り）

胃・大腸検査

当院では人間ドックを含む各種健診メニューをご用意しております。
下記以外の検査や特殊健診も行っておりますので、お問い合わせください。
ご自分の健康を守るために、１年に１回は健康診断を受けましょう。

※大腸内視鏡は、大腸CT検査に変更することもできます。

¥108,900

¥27,500

¥39,600

¥60,500

¥35,200

¥86,900¥75,900料　金

診察項目 胃ドック 大腸ドック 胃・大腸ドック

身長・体重・診察・腹囲
血圧測定
心電図

眼底カメラ
胸部CT検査
肺機能検査
胃内視鏡検査

大腸検査視鏡検査
腹部超音波検査
貧血の検査
肝臓の検査
腎臓の検査
すい臓の検査
糖尿病

コレステロール
感染症
視　力
聴　力
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内視鏡検査

大腸CT検査

胃内視鏡
大腸内視鏡
胃・大腸内視鏡

健康診断のご案内

¥2,200
¥16,500
¥33,000
¥22,000

¥8,800
¥2,200

¥19,800

¥6,600

¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥3,300

※金額は全て「消費税込」となっております。
2023/4

原則として月曜日午後

個室（トイレ付）

特室（トイレ・シャワー付）

予約制・30分

オプション検査

選定医療などの自費診療

診察項目 基本 健診Ａ 健診Ｂ 健診Ｄ

医師問診

－業務歴　

－既往歴　

－自覚症状

－他覚症状

身　長

体　重

BMI

腹　囲

診断書作成

視　力

尿

聴力（オージオ）

胸部X線

血液検査※

心電図

簡易法

どちらか
選択
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料金 ¥6,050 ¥8,470 ¥12,100 ¥16,500

※血液生化学（18項目の種類） 肝機能•腎機能•脂質•糖尿病•痛風•炎症反応•貧血

腫瘍
マーカー

BNP

院長有料予約外来

大腸内視鏡検査前処置

セカンドオピニオン外来

吐く息を集める検査

尿中抗体検査
ピロリ菌

肺ドック 胸部CT検査

頸動脈エコー動脈硬化

PSA
（男性のみ•前立腺がん）

CEA
（胃がん•大腸がん•肺がんなど）

CA19-9
（膵がんなど）

心臓の元気さが
わかる血液検査


