あおなかクリニック

www.m-onaka.com

ドックのご案内

当院では人間ドックを含む各種健診メニューをご用意しております。 下記以外の検査や特殊健診も行っておりますので、お問い合わせください。 ご自分の健康を守るために、1年に1回は健康診断を受けましょう。

人間ドックメニュー(日帰り)

診察項目	胃ドック	大腸ドック	胃・大腸ドック
身長·体重·診察·腹囲	•	•	•
血圧測定	•	•	•
心電図	•	•	•
眼底カメラ	•	•	•
胸部CT検査	•	•	•
肺機能検査	•	•	•
胃内視鏡検査	•	-	•
大腸検査視鏡検査	-	•	•
腹部超音波検査	•	•	•
貧血の検査	•	•	•
肝臓の検査	•	•	•
腎臓の検査	•	•	•
すい臓の検査	•	•	•
糖尿病	•	•	•
コレステロール	•	•	•
感染症	•	•	•
視力	•	•	•
聴力	•	•	•
料金	¥75,900	¥86,900	¥108,900

※大腸内視鏡は、大腸CT検査に変更することもできます。

胃・大腸検査

内視鏡検査	胃内視鏡	¥27,500
	大腸内視鏡	¥39,600
	胃・大腸内視鏡	¥60,500
大腸CT検査		¥35,200

※大腸検査を希望される方は、検査前日から当日にかけて大腸をきれいにする薬をのんでいただく必要があります。お薬の服用方法のご説明や血液検査をさせていただきますので、検査の1週間前までに一度ご来院ください。

※組織検査(生検)を行った場合、1臓器当たり別途19,800円かかります。

※金額は全て「消費税込」となっております。

健康診断のご案内

診察項目	基本	健診A	健診B	健診D
砂尔块口	本 中	ほ砂八	ほりり	ほ砂し
医師問診	•	•	•	•
- 業務歴	•	•	•	•
- 既往歷	•	•	•	•
- 自覚症状	•	•	•	•
- 他覚症状	•	•	•	•
身 長	•	•	•	•
体 重	•	•	•	•
BMI	•	•	•	•
腹囲	•	•	•	•
診断書作成	•	•	•	•
視力		•	•	•
尿		•	•	•
聴力(オージオ)			簡易法	•
胸部X線		どちらか	•	•
血液検査※		選択	•	•
心電図				•
料金	¥6,050	¥8,470	¥12,100	¥16,500

※血液生化学(18項目の種類) 肝機能・腎機能・脂質・糖尿病・痛風・炎症反応・貧血

オプション検査

PSA (男性のみ•前立	PSA	¥3.300	ピロリ菌	吐く息を集める検査	¥8,800
	(男性のみ・前立腺がん)	+3,300	こログ困	尿中抗体検査	¥2,200
腫瘍 マーカー	CEA (胃がん・大腸がん・肺がんなど)	¥3,300	肺ドック	胸部CT検査	¥19,800
	CA19-9 (膵がんなど)	¥3,300	動脈硬化	頸動脈エコー	¥6,600
BNP	心臓の元気さが わかる血液検査	¥3,300			

選定医療などの自費診療

院長有料予約外来	原則として月曜日午後	¥2,200
大腸内視鏡検査前処置	個室(トイレ付)	¥16,500
	特室 (トイレ・シャワー付)	¥33,000
セカンドオピニオン外来	予約制・30分	¥22,000

※金額は全て「消費税込」となっております。

2023/4